
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

St. Ulrich-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Hauptstr. 8,  
83536 Gars am Inn

Tel.: 08073-1277, 
Fax: 08073-916757

Info@apotheke-gars.de
WhatsApp: 
+49 175 99 62 792

Löwen-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Münchener Str. 15,  
83527 Haag

Tel.: 08072-91930,  
Fax: 08072-91935 

info@loewen-apotheke-haag.de
WhatsApp:  
0151-53421151

Grafschaft-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Hauptstr. 40,  
83527 Haag

Tel.: 08072-98700 
Fax: 08072-98701

info@grafschaft-apotheke.de
WhatsApp:  
+49 175 99 25 856

Besuchen Sie unseren Shop: shop.regioapo.de und unsere Homepage: regioapo.de

Gültig im November 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 13,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,94

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,79 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 499,00

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 19,79 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 17,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

✔
Ihre Daten 

sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran
E-Rezepte einfach & sicher einlösen mit unserer App  REGIOAPO

DOWNLOAD

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,49 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Dekristolvit® D3 2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 18,99 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

elacvital  
Vitamin B12 
500 μg
90 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 9,39 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Sie erwarten eine ausführliche Beratung? 
Sie erwarten Diskretion? 
Sie erwarten ein freundliches Team?
Dann sind Sie bei uns richtig. 

In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 69,99
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 26,49 1)

€ 22,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 1124,50



Wir beraten Sie gerne!
Der Winter hat ja durchaus seine schönen Seiten – Erkältungen 
und Grippe gehören nicht dazu. Es kann jeden treff en. Aber vor 
allem Asthmatiker leiden darunter, denn ihnen droht eine Ver-
schlechterung ihrer Beschwerden. Wie sie sich am besten schüt-
zen, lesen Sie im aktuellen MEIN-TAG-Heft. 
Apropos Erkältungen: Wie gut wirken eigentlich Kombiprä-
parate, wann sollte man sie nehmen und wann besser nicht? 
Und was stimmt von den vielen „Mythen über Erkältungen“ 
eigentlich und was ist einfach Unsinn? Auch das erfahren Sie 
in dieser Ausgabe. Weitere spannende Artikel behandeln die 
Themen Diabetes, Fettleber, Perimenopause, Libidoverlust und 
Hautpfl ege. Dazu weitere interessante News aus medizinischer 
 Wissenschaft und Forschung. 

Erkältung? Nein danke!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 31,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

aponorm® 
Basis Control 
Blutdruckmessgerät  
Oberarm

1 Stück

statt € 49,49 1)

€ 31,99
Freundschaftspreis 

Movicol® 
Pulver zur Herstellung  
einer Lösung  
zum Einnehmen
20 Beutel

statt € 23,49 1)

€ 18,49
Freundschaftspreis 

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 15,59 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Emser Salz® 
20 Beutel

statt € 10,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 17,79 1)

€ 14,49
Freundschaftspreis 

Ibudolor® akut 400 mg
50 Filmtabletten

statt € 12,91 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 149,90

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

statt € 9,79 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,57

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 23,99 1)

€ 18,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 184,90

GeloProsed®
Pulver zum Einnehmen

10 Beutel

statt € 14,89 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 18,49 1)

€ 14,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,45

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

statt € 18,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 


